
                                                                                                   
UCHWAŁA Nr XIX/107/12 

Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kostomłoty na rok 2012. 
 
 

     Na podstawie art. 18a, 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 54 ust. 1 i § 1 
załącznika nr 3 Statutu Gminy Kostomłoty (uchwała Nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z 
dnia 23 listopada 1999r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kostomłoty na rok 2012,  

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

JANINA GAWLIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Załącznik do uchwały Nr XIX/107/12 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
 
 

 

 

TERMINY 
POSIEDZEŃ 

TEMATYKA 

styczeń Przyjęcie planu pracy na 2012 r. 
luty-marzec Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej.                             

kwiecień-czerwiec Procedura absolutoryjna.  

Weryfikacja realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych wskazanych w 2011 
roku .                                                  
 

wrzesień-październik Kontrola działalności Zakładu Usług Medycznych.                                        
listopad-grudzień Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2


	UCHWAŁA Nr XIX/107/12

